ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ

www.portomaua.rs.gov.br
E-mail: protocolo@portomaua.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146
e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 08/2025

CARLOS CESAR DINON, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

08/2025 TORNA PÚBLICO o presente edital, após análise de recursos, para

divulgar o que segue:

LISTA DE ACERTOS PRELIMINAR: Cargo: SERVENTE 40h

Inscrição Nº SERVENTE  40H ACERTOS

01 Daniela Santos Silveira 15

02 Bruna Vitória Minuzzo Não compareceu

03 Volmir Roque Ferreira 15

04 Julia Vanderleia Silva Da Cruz 11

05 Diurle Valusa Silva Da Cruz 15

06 Neiva Gunther 15

07 Adriana Rodeski 20

08 Camila Gabriela Da Silva De Avilla 17

09 Airton Pacheco De Castro 20

10 Gerusa Pasini 13

11 Fabiana De Campos 13

12 Juliana Schmitz 17

13 Vitória Palaver Gorena Sejas 19

14 Graciele Ferreira 17

15 Daiana Beatriz De Sosa Não compareceu

16 Mabel Cristina Melo Wochnicki Não compareceu

17 Maria Aparecida Fernandes Müller 15

18 Viviana Vanessa Dos Santos Não compareceu

19 Adeline Krislen De Souza Muller Não compareceu

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura

Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:

www.portomaua.rs.gov.br.

Prazo para recurso é de 26 a 30 de setembro de 2025, nos termos do edital.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 26 de setembro de 2025.

CARLOS CESAR DINON

Prefeito Municipal

mailto:protocolo@portomaua.rs.gov.br